Г'ч.""

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОМ ЧЕJUIБИНСКА
П{ШilШЦШIАJБНОЕ БЮДДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬIIАЯ ШКОЛА ЛЬ 13 1 г.ЧЕЛflБИНСКА)

прикАз

от 28.04.2025г. М7l-у

чении
ответственного по Го и Чс
в летпиЙ период 2025 г
в филиале

В цеJIях организации безопасной деятельности летних оздоровительных

объединений филиала МБОУ (СОШ Ng131 г.Челябинска) в 2025 году, обеспечения и

предупреждения опасностей, возникающих в повседневной жизни и Чс

l.

/
ПРИКАЗЫВАЮ:

Ковалеву Свеглану Анатольевну, заместитеJuI директора по безопасности назначить

ответственным за организацию работы по ГО и ЧС в филиале МБОУ кСОШ Ns13l г.

Челябинска)) в лgгний период 2025r.

Утвердrгь план мероприятий по ГО и ЧС на летний период 2025 года.

Кокгроль исполнения прикtlза оставJIяю за собой.

Щирекгор МБОУ (СОШ М 131 г.Челябинс И.В. Тонконоженко

2.

3.

С приказом ознакомлены: